Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Edição Extraordinária www.campinas.sp.leg.br

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

A Câmara Municipal de Campinas, no uso de suas atribuições legais, torna pública, nesta data, a HOMOLOGAÇÃO do
Concurso Público para provimento do cargo público efetivo de Procurador,  de acordo com a legislação pertinente e o
disposto no Edital 002/2023 e seus Anexos.

O prazo de validade do presente Concurso Público será de 02 (dois) anos,  contados a partir  da publicação de sua
homologação em Diário Oficial do Município – Caderno do Poder Legislativo, podendo ser prorrogado, uma única vez,
por igual período.

As convocações dos candidatos poderão ocorrer durante todo o período da validade do certame, sendo publicadas no
Diário Oficial do Município – Caderno do Poder Legislativo.

Campinas, 24 de junho de 2024

LUIZ CARLOS ROSSINI
Presidente

1

C
M

C
D

O
L2

02
40

01
61

A

Assinado digitalmente por HUGO CARDOSO D STEFANO.
Documento Nº: 320466-7619 - consulta à autenticidade em
http://sigadoc.campinas.sp.leg.br/sigaex/autenticar.action?n=320466-7619

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMC-DOL-2024/00161-A